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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

federazione italiana sp
degli intellettivo

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Monza, Domenica 24/04/2022 - 09:28
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

LORENZO GABRIELE

1220 VIKTOR

MIF DARIUS VASILE

GOUDA SAID HESSAN KARIM
PACE ETTORE EDOARDO
RODELLA THOMAS
SOVILLA JONATHAN
RANIERI FABRIZIO
GARLASCHI FABIO
WULZER TOMMASO
BERTINI TOMMASO
MASCHERONI NICOLO'
ROSSI GIOVANNI
LOLLOBATTISTA TOMMASO
GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS
LEGGERINI LUCA

RECCHIA EUGENIO
PELEPETS BHODAN

SIMONI ALESSIO

RUSSO ALBERTO
MALOBERTI NICOLO'

DI DIO GABRIELE
PASSERINI PIETRO

SuperAb%
INQ\IL

Anno

2006
2005
2005
2004
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2005
2008
2004
2005
2004
2007
2006
2007
2005
2005
2011
2004
2004
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S4
S14
S10
S11

S9
S13

S6
S13

S8
S10

S7

S9

S9
S11

S9

S8

S9

S9

S10
S4

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Centro Sportivo Portici

S S. Lazio Nuoto

Asd Circolo Canottieri Aniene

Ssd Piscina Melegnano a R.L.

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Ssd Paideia Sport

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S S. Lazio Nuoto

Toscana Disabili Sport Onlus Asd
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

Asd Rosetana Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Verona Swimming Team

Pavia Nuoto A.S.D.

F-ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO
F-CROCERA STADIUM SSD A R.L.
F-CROCERA STADIUM SSD AR.L.
Asd All Sporting

Toscana Disabili Sport Onlus Asd

SuperAb%
INQ\IL

50m

50.22
32.21
29.91
34.92
33.99
32.56
39.67
33.39
36.56
32.42
38.90
35.76
36.54
37.61
38.41
45.18
47.84
52.60
34.27
36.22

51.56
35.20
33.98
37.97
37.76
34.92
46.95
36.69
40.61
37.06
44.15
41.22
40.84
43.66
43.82
53.29
58.95
58.39
36.87
39.09
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N
natatoria

Serie

S1-S14

FINALE

01:41.78
01:07.41
01:03.89
01:12.89
01:11.75
01:07.48
01:26.62
01:10.08
01:17.17
01:09.48
01:23.05
01:16.98
01:17.38
01:21.27
01:22.23
01:38.47
01:46.79
01:50.99
01:11.14
01:15.31
02:19.16

ASS

SQU

Punti

827.67
803.14
801.06
793.25
774.63
774.16
755.48
745.43
738.89
736.61
736.18
722.01
718.27
711.46
675.91
579.06
520.46
500.77
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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